Leonius de Penu (dg: quendam campum) medietatem ad se spectantem in 

quodam campo dicto den Verren Acker sito in parochia de Erpe inter 

communitatem (dg: ex u) circumquaque coadiacentem et de quo campo reliqua 

medietas spectat ad Johannem Zerijs ut dicebat dedit ad hereditariam 

paccionem Johanni filio (dg: q) Walteri de Vucht pellificis ab eodem 

hereditarie possidendam pro hereditaria paccione quinque modiorum 

mensure! de Erpe danda sibi ab alio purificationis et in Erpe tradenda ex 

dicta (dg: me) medietate promittens super omnia warandiam pro premissis 

et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Berwout et 

Coptiten datum quarta post octavas penthecostes. 

BP 1180 p 448v 06 wo 31-05-1396. 

Johannes zvw Andreas Tijmmerman beloofde aan Adam van Mierde, tbv Bela wv 

Arnoldus Nolleken Geroncs, 100 Franse kronen na maning te betalen. De brief 

overhandigen aan voornoemde Bela. 

-. 

Johannes filius quondam Andree Tijmmerman promisit super omnia #habita et 

habenda# Ade de Mierde ad opus (dg: Bel) Bele relicte quondam Arnoldi 

Nolleken Geron[cs] centum Vrancrijcsche cronen (dg: seu valor) ad 

monitionem persolvendos. Testes datum supra. (dg: tradetur littera dicto 

Johanni). Tradetur littera dicte Bele. 

BP 1180 p 448v 07 wo 31-05-1396. 

De broers Henricus Collart en Johannes, kvw Heijmericus van Boect, Henricus 

nzvw voornoemde Heijmericus en Rodolphus gnd Roef zvw Johannes Hulsman 

verkochten aan Jacobus van Padbroec zvw Arnoldus gnd Koc een lijfrente van 

44 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Lichtmis en de 

andere helft met Sint-Servacius, gaande uit al hun goederen. De brief 

overhandigen aan hem of aan Hermannus Gielijs soen. 

(dg: Henricus) Henricus Collart et Johannes fratres liberi quondam 

Heijmerici de Boect et Henricus filius naturalis eiusdem quondam 

Heijmerici et Rodolphus dictus Roef filius quondam Johannis Hulsman 

legitime vendiderunt Jacobo (dg: v) de Padbroec filio quondam Arnoldi 

dicti Koc vitalem pensionem quadraginta quatuor Hollant gulden seu 

valorem solvendam anno quolibet ad vitam dicti Jacobi emptoris et non 

ultra mediatim purificationis et mediatim Servacii de et ex omnibus et 

singulis hereditatibus et bonis mobilibus et immobilibus hereditariis et 

paratis (dg: ab) a dictis venditoribus seu eorum altero habitis ac 

imposterum habendis et acquirendis #quocumque sitis# promittentes 

indivisi super omnia habita et habenda warandiam et cum mortuus fuerit